
ZARZĄDZENIE NR 179/24 
BURMISTRZA TRZCIANKI 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z sal wiejskich na terenie                       
gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz §2 
ust. 4 uchwały Nr VIII/79/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 listopada 
2024 roku w sprawie regulaminu korzystania z sal wiejskich na terenie gminy 
Trzcianka zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z sal wiejskich na terenie gminy 
Trzcianka, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Najemca oprócz opłat za najem ponosi koszty eksploatacyjne wyliczone 
na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. 1. W przypadku krótkotrwałego najmu, nie przekraczającego w ciągu 
doby 5 godzin, dopuszcza się odpłatność godzinową w kwocie 20 zł/godzinę.  

2. Przy najmie sali na czas do 5 godzin, nie pobiera się opłat 
eksploatacyjnych. 

§ 4. 1. Za jednorazowe wynajęcie sali uznaje się najem maksymalnie do 
48 godzin od momentu przekazania kluczy do sali.  

2. Przedłużenie najmu odbywa się na zasadach określonych w §3 ust. 1. 

§ 5. Opłaty z tytułu najmu sali należy uiścić w formie przelewu bankowego na 
konto gminy Trzcianka lub bezpośrednio w kasie urzędu, albo w opłatomacie, 
z tytułem przelewu: 

1) opłata za wynajęcie sali - nazwa miejscowości, w terminie przed 
przekazaniem kluczy;  

2) opłata eksploatacyjna - nazwa miejscowości, w terminie 7 dni po 
sporządzeniu protokołu zdawczo-odbiorczego.  

§ 6. W zarządzeniu Nr 74/11 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 lipca 2011 r. 
w sprawie określenia zasad wynajmowania, wydzierżawiania i obciążania 
nieruchomości oraz stawek opłat z tego tytułu, uchyla się §8. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, 
Kultury i Sportu. 

 
1) Zmiany teksut jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A417FAF-5F36-4779-B035-D9B60C434A0F. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A417FAF-5F36-4779-B035-D9B60C434A0F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 179/24 
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Wykaz opłat za jednorazowe korzystanie z sali wiejskiej 

1. Przez jednorazowe korzystanie z sali wiejskiej rozumie się maksymalny 
wynajem do 48 godzin. 

2. Każda kolejna godzina przedłużenia jednorazowego korzystania z sali 
wynosi 20 zł. 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota najmu 
1. Biała 500 zł  
2. Biernatowo 300 zł 
3. Łomnica 300 zł 
4. Górnica 150 zł 
5. Niekursko 400 zł 
6. Nowa Wieś  400 zł  
7. Pokrzywno 300 zł 
8. Przyłęki  350 zł  
9. Radolin 200 zł  
10. Runowo 250 zł  
11. Siedlisko 400 zł  
12. Stobno 250 zł  
13. Straduń  250 zł * 
14. Teresin  200 zł  
15. Wapniarnia Pierwsza 200 zł  
16. Wrząca 150 zł *  

*po remoncie sal wiejskich nastąpi aktualizacja kwoty najmu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A417FAF-5F36-4779-B035-D9B60C434A0F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do zarządzenia Nr 179/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 31 grudnia 2024 
roku w sprawie opłat za korzystanie z sal wiejskich na terenie gminy 

Trzcianka 

Niniejsze zarządzenie określa opłaty za korzystanie z sal wiejskich i jest ściśle 
powiązane z uchwałą Rady Miejskiej Trzcianki Nr VIII/79/24 w sprawie 
regulaminu korzystania z sal wiejskich na terenie gminy Trzcianka. 

Zarządzenie określa wysokość opłat pobieranych za najem sal w 
poszczególnych sołectwach w zależności od wielkości tych sal, wyposażenia i 
stanu technicznego.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A417FAF-5F36-4779-B035-D9B60C434A0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/24 BURMISTRZA TRZCIANKI  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Wykaz opłat za jednorazowe korzystanie z sali wiejskiej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Uzasadnienie


